проект
СОВЕТ МАРКУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  2019 года                                                                                       №

«О прогнозном плане приватизации  имущества
Маркушевского сельского поселения на 2020 год»

В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося    в собственности Маркушевского сельского поселения, утвержденным решением совета Маркушевского сельского поселения от 01 декабря 2005 года № 23 (с последующими изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества Маркушевского сельского поселения на 2020 год (Приложение № 1).
1. Инспектору администрации организовать работу по реализации прогнозного плана.
1. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава Маркушевского сельского поселения                       В.А.Гребенщиков

Приложение №1
Утвержден решением
Совета Маркушевского
сельского поселения
от 20.11.2019  г. № 86

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации имущества Маркушевского сельского поселения на 2020 год

[bookmark: _GoBack]1.Прогнозный план разработан администрацией Маркушевского сельского поселения и реализуется в соответствии с требованиями Положения                       о приватизации имущества, находящегося в собственности Маркушевского сельского поселения, утвержденного решением Совета Маркушевского сельского поселения от 01 декабря 2005 года № 23                        (с последующими изменениями и дополнениями).
2.Приватизация в 2020 году будет направлена на получение дополнительных доходов в бюджет поселения.
Внесение изменений и дополнений в Прогнозный план осуществляется                 в соответствии с Уставом муниципального образования «Маркушевское сельское поселение».

Перечень имущества, которое планируется приватизировать в 2020 году.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Рекомендуемый способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации
	Прогнозные поступления

	1
	Административное здание с земельным участком д. Раменье,
д. 2 «а»
	Аукцион
	В течение 2020 года
	100 000
рублей

	2
	Здание Лондужского сельского клуба с земельным участком      д. Криуля, д. 2
	Аукцион
	В течение 2020 года
	100 000
рублей

	Всего ожидаемых доходов от приватизации

	200 000
рублей